МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

05.10.2016 № 5-914
г, Киров

О проведении всероссийской олимпиады школьников
в Кировской области в 2016/2017 учебном году

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 18.11.2013 № 1252
«Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьни-
ков» (с изменениями, внесенными приказами Минобрнауки России от
17.03.2015 № 249, от 17.12.2015 №1488), приказом министерства образования
Кировской области от 05.10.2016 № 5-913 «Об организации проведения все-
российской олимпиады школьников в Кировской области» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав оргкомитета регионального этапа всероссийской
олимпиады школьников в 2016/2017 учебном году согласно приложению №1.

2. Утвердить состав региональных предметно-методических комиссий
в 2016/2017 учебном году согласно приложению №2.

3. Установить следующие сроки проведения муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2016 году:
6 ноября
11 ноября
12 ноября
13 ноября
15 ноября
16 ноября
19 ноября
20 ноября
21 ноября
23 ноября
26 ноября
27 ноября
29 ноября

информатика
обществознание
английский язык
география
право
искусство (мировая художественная культура)
немецкий язык
физика
история
экология
русский язык
биология
французский язык

3 декабря
4 декабря
7 декабря
10 декабря
11 декабря
17 декабря
18 декабря
18-19 декабря

литература
химия
основы безопасности жизнедеятельности
экономика
математика
технология
астрономия
физическая культура

4, Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. министра образования
Кировской области A.M. Измайлов